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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 24201 - TEKNIK KIMIA  Dosen Pengajar : RINI SISKAYANTI
[0325077406]

Mata Kuliah : PROSES INDUSTRI KIMIA ANORGANIK
[KIM033]  Kelas / Kelompok : KIM033-21 / KIM033.43.C.1

Tahun Akademik : GANJIL - 2020/2021  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[20 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[50 %] N. Total Grade

1 2015430067 MEILIZA EKA NURFADILA 50 70 80 71 B
2 2015437028 GINANJAR SURYA RAMADHAN 50 85 80 75.5 B
3 2018430035 CYNTHIA PUTRI ANDINI 80 70 80 77 B
4 2018430039 FAHRURROZI 85 85 85 85 A
5 2018430042 FAROUQ NUR HASNAM 85 80 80 81 A
6 2018430047 HABIB KURNIAWAN 90 98 87 90.9 A
7 2018430048 HANANG BAGUS PRASETYO 80 78 82 80.4 A
8 2018430049 HERA HADIKUSUMA 80 75 85 81 A
9 2018430055 MAULI DINA DWI RAHAYU 85 80 80 81 A
10 2018430060 MUHAMMAD RIVAL 85 70 80 78 B
11 2018430069 RIDHO RAHMAD JUNI SAPUTRA 80 73 85 80.4 A
12 2018430070 RIFKY SEPRIADI 80 83 82 81.9 A
13 2018430073 RISMAYENTI 80 90 85 85.5 A
14 2018430078 UTARI ZULUS 80 93 90 88.9 A
15 20200410370002 AULIA NOVICA 95 96 98 96.8 A
16 20200410370003 MUHAMMAD MUHLIS RIFA'I 80 70 80 77 B+
17 20200410370007 NIDA EL HAQ 80 80 80 80 A-
18 20200410370008 SHABIKA AMANY 95 87 85 87.6 A
19 20200410370010 ANA FAIS UTAMI 95 87 90 90.1 A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

DAFTAR KEHADIRAN KULIAH
Jurusan : TEKNIK KIMIA Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : /
Kode Matakuliah : KIM033 Jam : -
Matakuliah : PROSES INDUSTRI KIMIA ANORGANIK Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 05/2/KIM033-21/KIM033.43.C.1 Dosen Pengasuh : RINI SISKAYANTI [0325077406]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH
 KEHADIRAN

JUMLAH
 PERTEMUAN

PRESENTASE
 KEHADIRAN1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2015430067 MEILIZA EKA
NURFADILA v v v v v v v v v x x x x v v v 12 16 75%

2 2015437028
GINANJAR
SURYA
RAMADHAN

v v x x v v v v v v v x x v v v 12 16 75%

3 2018430035 CYNTHIA
PUTRI ANDINI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

4 2018430039 FAHRURROZI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

5 2018430042 FAROUQ NUR
HASNAM v v v v v v v v v v v x x v v v 14 16 88%

6 2018430047 HABIB
KURNIAWAN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

7 2018430048
HANANG
BAGUS
PRASETYO

v v v v x x v v v v v v v v v v 14 16 88%

8 2018430049 HERA
HADIKUSUMA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

9 2018430055 MAULI DINA
DWI RAHAYU v v v v v v v v v v v x x v v v 14 16 88%

10 2018430060 MUHAMMAD
RIVAL v v v v v v v v v v v x x v v v 14 16 88%

11 2018430069
RIDHO
RAHMAD JUNI
SAPUTRA

v v v v v v v v v v v x x v v v 14 16 88%

12 2018430070 RIFKY
SEPRIADI v v v v v v v v v v v x x v x v 13 16 81%

13 2018430073 RISMAYENTI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
14 2018430078 UTARI ZULUS v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

15 20200410370002 AULIA
NOVICA v v v v v v v x x v v v v v v v 14 16 88%

16 20200410370003 MUHAMMAD
MUHLIS RIFA'I v v v v v v v x x x x v v v v v 12 16 75%

17 20200410370007 NIDA EL HAQ v v v v v v v x x v v x x v v v 12 16 75%

18 20200410370008 SHABIKA
AMANY v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

19 20200410370010 ANA FAIS
UTAMI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK KIMIA Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : KIM033 Jam : 
Matakuliah : PROSES INDUSTRI KIMIA ANORGANIK Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 05/2/KIM033-21/KIM033.43.C.1 Dosen Pengasuh : RINI SISKAYANTI [0325077406]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL
AJAR

1 1 1. Pendahuluan yang meliputi Silabus, Literatur, Selekta kapita Industri Kimia 2. Dasar-dasar analisa : Analisa Kimia,
Neraca massa: Proses Bypass and Recycle 2020-09-12

2 2 2. Dasar-dasar analisa : Analisa Kimia, Neraca massa: Proses Bypass and Recycle 2020-09-12
3 3 Simbol-simbol alat industri kimia 2020-10-03
4 4 Simbol-simbol alat industri kimia 2020-10-03
5 5 Industri Garam Meja dan Garam Dapur 2020-10-17
6 6 Industri Garam Meja dan Garam Dapur 2020-10-17
7 7 Ujian Tengah Semester 2020-11-14
8 8 Industri Belerang 2020-11-28
9 9 Industri Belerang 2020-11-28
10 10 Industri Natrium Sulfat dan Natrium Karbonat 2020-12-05
11 11 Industri Natrium Sulfat dan Natrium Karbonat 2020-12-05
12 12 Industri Karbon Dioksida 2021-01-04
13 13 Industri KArbon Dioksida 2021-01-04
14 14 Industri Caustic Soda 2021-01-05
15 15 Industri Caustic Soda 2021-01-05
16 16 Ujian Akhir Semester 2021-01-23
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